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BALL INDENTED
kalottiert

SPLIT
Stossfuge

L 1.6450-03 W ALL THICKNESS

W anddicke

30

24

25

20

20

16

15

12

NOT SCALED! Nicht maszstaeblich!

DESIGNATION
Bestellbezeichnung

B

(mm)
WIDTH
Breite

(g)
WEIGHT
CALCULATED

Gewicht

errechnet

HOUSING BORE / Gehaeusebohrung =

@28 HT (28,000 / 28.021)

SHAFT 7 Welle =

@25 h8 (24,967 / 25.000)

CLEARANCE 7 Spiel =

0.050 7 0,164

INSTALLATION REFERENCE SEE CATALOG / Einbauhinweise siehe Katalog

MATERIAL:

S| Werkstoff:

5 2 verzinnt TIN PLATED| V oo ( V )
® FEDERAL G6LYCD

GLYCODUR A
G-94

SURFACE FINISH / Oberflaechen

IS0 1302 - 2002

IS0 13715 \—

DEFORMATION DUE TO FORMING
PERMISSIBLE. Verformungen durch
das Rundbiegen sind zulaessig.
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NORMPROGRAMM

REVISION DATE
Revisionsdatum

21.10.16

parT NaME BUSHING
Benennung BUChSQ

DRAW ING NO.
Unterlagen-Nr.

TAB PG 25 28 A




